2023年12月吉日

お客様各位

品番 商品名 年号 色
規格
（ＭＬ）

入数

現行
参考
小売
価格

【改定後】
参考小売

価格
JANｺｰﾄﾞ

W56725A ジャン・ビシェール　アルザス リースリング　【金賞】 2022 白・辛口 750 12 1,500 1,600 3332750001844

W56726 ジャン・ビシェール　アルザス ピノ・グリ 2022 白・辛口 750 12 1,500 1,600 3332750001912

W56727 ジャン・ビシェール　アルザス ゲヴェルツトラミネール 2022 白・辛口 750 12 1,650 1,750 3332750001875

W56728 ジャン・ビシェール　モシモシ　アルザス　オーガニック 【金賞】 2022 白・辛口 750 12 1,800 1,900 3332750007846

W56653 シャルドネ・レロンス 2021 白 750 12 1,300 1,600 3760178710008

フランス・アルザス

【お客様用】マルカイワイン課 オリジナルワイン価格改定表　【★改定日：2024年4月1日～★】

フランス/ラングドック・ルーション

ワイン課取扱オリジナルワイン 一部商品価格改定（値上げ）のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

この度、コストアップ、資材価格高騰、為替変動に伴って仕入価格が大幅に上昇して

おります。当課では徹底したコスト削減に努めて参りましたが従来の価格を維持する

事が非常に困難な状況となり、やむなく下記の通り取扱オリジナルワインの一部商品

の価格改定（値上げ）を実施することになりました。

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、ご理解を頂けます様、

お願い申し上げると共に、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

－記－

★価格改定実施日：2024年4月1日（月）弊社出荷分より

★改定対象商品：下記、「マルカイワイン課オリジナルワイン価格改

定表」を 参照願います。

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せ下さい。

マルカイコーポレーション株式会社　ワイン課
TEL(06)6443-2071 FAX(06)7638-1889

品番 商品名 年号 色
規格
（ＭＬ）

入数

現行
参考
小売
価格

【改定後】
参考小売

価格
JANｺｰﾄﾞ

W9376 カヴァ　ムッサ・ブリュット  【金賞】 NV 泡・白・辛口 750 12 1,480 1,580 8413216151138

W55188 カヴァ　ムッサ・ブリュット　ハーフ 【金賞】 NV 泡・白・辛口 375 12 1,200 1,300 8413216151039

W9526 カヴァ　ムッサ・ブリュット　マグナム 【金賞】 NV 泡・白・辛口 1500 6 4,000 4,100 8413216151831

W9377 カヴァ　ムッサ・セミセコ【金賞】 NV 泡・白・やや甘口 750 12 1,480 1,580 8413216151107

W9378 カヴァ　ムッサ・ブリュット・ナチューレ 【金賞】 NV 泡・白・辛口 750 12 1,480 1,580 8413216151145

W9379 カヴァ　ムッサ・ブリュット・ロゼ 【金賞】 NV 泡・ﾛｾﾞ・辛口 750 12 1,540 1,640 8413216151114

W56719 ホーヴェン・ガルナッチャ　ブランコ 2022 白・辛口 750 6 1,000 1,200 8437005047518

W56779 ホーヴェン・ガルナッチャ　ティント 2022 赤・ﾐﾃﾞｨｱﾑ 750 6 1,000 1,200 8437005047488

W56748 １７０７　シャルドネ 2020 白・辛口 750 6 1,400 1,500 8437005047440

W56720 １７０７　シラー 2019 赤・ﾌﾙﾎﾞﾃﾞｨ 750 6 1,400 1,500 8437005047389

W56722 イル・ビアンコ・ディ・チッチオ 2022 白・辛口 750 12 1,600 1,800 4993199030339

W56604 イル・ビアンコ・ディ・チッチオ ハーフ 2021 白・辛口 375 12 1,200 1,300 4993199561871

W56537 ピノグリージョ　テッレ・ディ・キエティ【金賞】 2021 白・辛口 750 12 1,600 1,800 4993199563035

W56723 チェラスオーロ ダブルッツォ 2022 ﾛｾﾞ・辛口 750 12 1,600 1,800 4993199554101

W56770 トラルチェット　モンテプルチアーノ・ダブルッツォ 2022 赤・ﾐﾃﾞｨｱﾑ 750 12 1,600 1,800 4993199030322

W56746 トラルチェット　モンテプルチアーノ・ダブルッツォ　ハーフ 2021 赤・ﾐﾃﾞｨｱﾑ 375 12 1,200 1,300 4993199561888

W56427 フェリスタス・ルミナス　スパークリングワイン　金箔入り NV 泡・白・辛口 750 12 2,800 3,000 4993199564278

W56754 ロングバーン　シャルドネ【金賞】 2021 白・辛口 750 12 1,850 1,950 0784672174961

W56755 ロングバーン　ピノ・ノワール 2021 赤・ﾐﾃﾞｨｱﾑ 750 12 1,850 1,950 0784672174954

W56624 ロングバーン  カベルネ・ソーヴィニョン【金賞】 2020 赤・ﾌﾙﾎﾞﾃﾞｨ 750 12 1,850 1,950 0850270008493

W56775 ロングバーン  ジンファンデル【金賞】 2021 赤・ﾌﾙﾎﾞﾃﾞｨ 750 12 1,850 1,950 0784672174770

W56773 ルッツヴィル　シュナン・ブラン【金賞】 2023 白・辛口 750 12 1,150 1,250 6009631320673

W56628A ルッツヴィル　シャルドネ【金賞】 2022 白・辛口 750 12 1,200 1,300 6009631320680

W56629 ルッツヴィル　ピノタージュ【金賞】 2020 赤・ﾐﾃﾞｨｱﾑ 750 12 1,200 1,300 6009631320710

W56630 ルッツヴィル　カベルネ･ソーヴィニヨン 2019 赤・ﾐﾃﾞｨｱﾑ 750 12 1,250 1,350 6009631320703

ドイツ

アメリカ・カリフォルニア

イタリア・アブルッツオ

スペイン・カヴァ

南アフリカ

スペイン・内陸部地方

マルカイコーポレーション株式会社　ワイン課
TEL(06)6443-2071 FAX(06)7638-1889